
dynape group, spol. s r.o.

www.rodeopraha.cz

grafické studio

18. kolo

Fotbalová kariéra: SK Sparta Krč, SK Motorlet Praha, FK Kavalier Sázava, FC Tempo Praha

Oblíbený post: Střed zálohy

Největší fotbalový úspěch: Ve starších žácích jsme byli na turnaji v Amsterodamu 
a jediný zápas, který jsme prohráli, byl právě s Ajaxem a skončili jsme třetí. Škoda, že jsem 
si moc nezahrál :-) .

Nejhezčí a nejdůležitější gól: Moc gólů nedávám, takže asi ten na podzim proti Braníku.

Fotbalový cíl a sen: Sen už si nesplním, ale teď na konci kariéry by bylo fajn si zahrát divizi.

Když se řekne Tempo: Budoucnost fotbalu

Jak tipuješ dnešní zápas? 3:1 vyhrajeme a dám gól.

    16.6.1989   Přezdívka: Fíla

PARTNEŘI FC TEMPO PRAHA

FK Admira Praha B
FC Tempo Praha

Neděle 25. března 2018 od 14:30 hodin 
hlavní rozhodčí asistenti
Bočok Vojtěch

Čtvrtek 29. března 2018
12:00  U13 - AC Sparta Praha
12:00  U12 - AC Sparta Praha 

 

Neděle 25. března 2018
16:30  U9 - SK Modřany, příprava
16:30  U9 - FK Jablonec, příprava
18:30  U15/U14 - Sokol Cholupice, příprava 

 

Čtvrtek 5. dubna 2018
16:30  U9 - FK Viktoria Žižkov

Sobota 7. dubna 2018
08:30  U8 - FK Viktoria Žižkov
08:30  U8 - ČAFC Praha
10:00  U19 - TJ Svitavy
12:15  U17 - TJ Svitavy
14:30  Muži A - ČAFC Praha
17:15  Muži B - SK Ďáblice B

Tikal Jan, Čermák Karel

PARTNER UTKÁNÍ

TENTO PROGRAM SLOUŽÍ JAKO VSTUPENKA NA ZÁPAS 
                                                                              

KDY PŘÍŠTĚ NA TEMPO... je zaběhlá a fungující prodejna / zastavárna, která Vám 
nabízí nejodbornější, nejprofesionálnější a nejkorektnější 

přístup v oblasti zástavy, výkupu a prodeje zboží.

... je pro Vás otevřena denně na 4 snadno dostupných 
místech Prahy. Praha 8 - Karlín, Praha 5 - Košíře, 
Praha 1 - Masarykovo nádraží a Praha 4 - Nusle

www.topzastavarna.cz

DŮCHODCI 
A DĚTI 20,- Kč

CENA 30,- Kč

1928
20188

FILIP ŠMÍDEK



Trenér: Petr Vanko
Asistent: Martin Vanko

Vedoucí týmu: Václav Kalina starší

Kuchař Jan

Pacovský Pavel

Baroch Patrik

Hrstka Pavel

Kadlec Dominik

Kalina Václav

Klajbl Vít

Netušil Michal

Prucek Pavel

Schwank Ondřej

Valta Viktor

Barták František

Bláha Dan

Čech Matěj

Geissler Patrik

Klouček Jaroslav

Perl David

Sedlář Štěpán

Šmídek Filip

Štěpánek Matěj

Tománek Lukas

Vltavský Marek

Zimmermann Robin

Frei Pavel

Gronych Jindřich

Hurka Josef

Šváb Ondřej

Trojan Jan

0

16

7

1

9

11

8

15

11

16

13

9

13

5

14

8

15

1

16

11

6

13

1

14

5

1

2

2

19.1.1980

7.9.1994

23.6.1997

16.4.1997

15.11.1989

7.2.1995

11.8.1998

1.6.1984

11.2.1993

30.5.1998

5.5.1989

27.2.1993

8.9.1996

21.7.1998

7.6.1995

22.5.1997

12.6.1991

10.7.2001

16.6.1989

21.6.1997

20.2.1991

19.10.1997

3.7.1993

18.5.1994

14.11.1996

20.10.1984

31.3.1997

12.12.2001

0

1440

79

20

755

211

379

1266

908

1387

978

267

1035

119

1192

552

1055

11

1374

311

212

1104

24

875

194

8

57

27

0

0

0

0

0

0

0

2

1

4

0

0

5

0

3

3

2

0

3

0

1

0

0

3

1

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

2

0

1

1

0

6

0

8

1

2

0

3

0

0

1

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

2

0

3

1

2

1

2

0

2

0

1

0

0

0

0

0

1

2

0

3

2

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

br
an

ká
ři

ob
rá

nc
i

zá
lo

žn
íc

i
út

oč
ní

ci
soupiska

ta
bu

lk
a

18
. k

ol
o

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

SK TŘEBORADICE

FK DUKLA JM

SK HORNÍ MĚCHOLUPY

ABC BRANÍK

FK ADMIRA PRAHA B

FC TEMPO PRAHA

SOKOL KRÁLOVICE

SK DOLNÍ CHABRY

FC PŘEDNÍ KOPANINA

SK UNION VRŠOVICE

SK UHELNÉ SKLADY PRAHA

ČAFC PRAHA

SK ĎÁBLICE

FK MOTORLET PRAHA B

FK ÚJEZD NAD LESY

SK ZBRASLAV

16

16

16

16

16

16

17

16

16

16

16

16

16

16

17

16

10

10

8

7

7

6

6

6

6

6

6

5

4

4

4

2

4

0

3

5

4

6

5

5

5

5

4

2

4

3

2

7

2

6

5

4

5

4

6

5

5

5

6

9

8

9

11

7

34

30

27

26

25

24

23

23

23

23

22

17

16

15

14

13

42 : 26

40 : 21

26 : 21

21 : 19

38 : 22

28 : 21

24 : 22

34 : 35

26 : 27

19 : 20

24 : 22

20 : 39

27 : 32

20 : 41

16 : 26

18 : 29

NAKONEC DOBRÝ BOD

V rámci studia trenérské licence 
vedl v pondělí 19.3. trénink 
tempáckého týmu U13 brankář 
londýnského Arsenalu Petr Čech.

FC Tempo Praha - SK Zbraslav 1:1 (0:0)
Branky: 90. Geissler (Bláha) - 69. Konečný.
Rozhodčí: Stěhule - Kalcovský, Hradil.
ŽK: Tománek, Klajbl, Bláha - Trkovský, Konečný, Kocourek, Čumpelík, 
Vodička. 
Diváků: 250.
Tempo: Pacovský - Klajbl, Schwank, Netušil, Kalina (16. Valta) - Vltavský, 
Tománek (67. Šmídek), Bláha - Čech (67. Zimmermann), Frei (80. Perl), 
Geissler.

FC Tempo Praha - FK Admira Praha B 

SK Zbraslav - ČAFC Praha 

SK Třeboradice - SK Ďáblice 

FK Motorlet Praha B - FC Přední Kopanina 

SK Horní Měcholupy - Sokol Královice 

FK Újezd nad Lesy - SK Dolní Chabry 

SK Uhelné sklady Praha - SK Union Vršovice 

ABC Braník - FK Dukla JM

25.3. 14:30  

25.3. 15:00  

25.3. 15:00  

25.3. 15:00  

24.3. 10:15 

25.3. 15:00 

24.3. 10:30  

24.3. 12:45 

Oba týmy přivítalo krásné počasí a cestu do hlediště si našla i velmi 
slušná návštěva. Bohužel kromě počasí už víc pozitiv zápas nenabídl. 
Den před naším zápasem prakticky všechny ohrožené týmy 
bodovaly a ani my jsme nečekali jednoduchý zápas. Věděli jsme, že 
Zbraslav hraje na jaře o všechno a navíc se jí vrátil důležitý útočník 
Sýkora po zranění.

Celkově lze říct, že dění na hřišti bylo naprosto věrným odrazem naší 
zimní přípravy. Není trénink, není pohyb a prakticky za celý zápas 
jsme Zbraslav nedostali do úzkých. Po úvodním oťukávání se začal 
míč nakopávat zleva doprava a nazpět a nám dělal velké problémy 
urostlý Sýkora. Zelení získávali velké množství standardních situací 
a museli jsme být neustále na pozoru. Hlavičku Sýkory vytlačil 
Pacovský na rohový kop a po jeho rozehrání orazítkoval hlavou Žižka 
břevno. My se dostali ke slovu až v závěru, ale Geissler nejprve našel 
jen náruč Zicha, posléze promáchl ve výborné pozici po přihrávce 
Vltavského a pak svůj samostatný nájezd sám překazil ofsajdem.

Ve druhém poločase kdo čekal, že soupeře zmáčkneme, tak zůstal 
zklamán. Krásné počasí se proměnilo na protivítr a to byla jen voda 
na mlýn Zbraslavi. Dlouhé auty, rohové kopy a přímé kopy se začaly 
množit a důrazný soupeř se ujal vedení. Trestuhodně jsme se 
vykašlali na bránění rohového kopu a Konečný nadvakrát dostal míč 
do sítě - 0:1. 

Až po inkasované brance se začalo hrát víc na polovině soupeře, ale 
dlouho to na šanci nevypadalo. Nadějně vypadala jen možnost 
Freie, ale jeho zakončení šlo daleko vedle branky. K vyrovnání 
nám tak musela pomoct chyba soupeře. Zich nedosáhl na centr 
v poslední minutě a Geissler se po přímém kopu Bláhy trefil hlavou 
do opuštěné branky - 1:1. V zápase, kde jsme si nevytvořili žádnou 
šanci, jsme tak utrpěli alespoň bod, který se v konečném účtování 
bude velice hodit.

Trenér Petr Vanko: "Průběh utkání mě bohužel nepřekvapil, protože 
zimní příprava prostě dobrá nebyla. Musíme to dotrénovat teď 
a věřím, že se kluci hecnou, aby účast na trénincích byla co nejvyšší. 
Bod můžeme považovat za získaný, protože nebýt chyby brankáře, 
tak jsme prakticky neměli šance na vstřelení branky. Jiný recept než 
zamakat v tréninku teď prostě není."

SLEDUJ NOVINKY 
VE SVÉM KLUBU www.fctempo.cz


